平成３０年 １月２５日

関係所属長 様

会員各位

大分県ソフトテニス連盟

会 長 外 川 陽 一

第４回大分県レディースソフトテニス交流大会について（案内）

（愛好者増加対策事業）

   標記大会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

             記

１ 期  日    平成３０年２月２５日（日）   午前９時～

２ 場  所    大分市営駄原テニスコート

３ 種  別    団体戦 女子

４ 参加資格    参加制限なし（高校生を含む）。

５ 参 加 数    参加制限なし。

６ 競技方法    １）原則として、リーグ・トーナメント方式とする。

          ２）組み合わせは、抽選とする。

３）ルール （公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。

７ 参 加 料    無料

８ 申込方法    １）指定の「様式１」により、必要事項を記入して申し込むこと。

２）申込期日  平成３０年２月１５日必着

３）申込先   〒８７１－００３１ 中津市中殿町２丁目５６２－４

中 和賀子 宛

電話 ０９７９－２２－７９７４

Ｅ－ｍａｉｌ：nikithi@mou.ne.jp

－57－